
 

 

NÁVOD – ZAHRADNÍ DOMEK (995167) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

MANUÁL 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral(a) náš produkt. Udělal(a) jste vynikající 

rozhodnutí při koupi jednoho z našich značkových výrobků. Naše produkty 

jsou pravidelně testovány, aby splňovaly požadovanou vysokou kvalitu a 

standardy a samozřejmě vždy vyhovovaly přísným požadavkům Evropské 

unie. 

 

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: ČTĚTE 

POZORNĚ! 

Před prvním použitím si pečlivě a důkladně přečtěte tyto pokyny. 

Uchovejte si je pro budoucí potřebu. Pokud budete výrobek předávat dál, 

přiložte také tyto pokyny. 

 

VAROVÁNÍ! POTENCIÁLNÍ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní informace a pokyny pro sestavení, abyste předešli 

zranění nebo poškození výrobku. 

 

RIZIKO UDUŠENÍ! 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! 



 

 

ÚPRAVY PRODUKTU 

Neprovádějte žádné úpravy výrobku! Úpravy zneplatní záruku a mohou 

způsobit, že výrobek bude nebezpečný nebo nefunkční. 

 

NOSTE OCHRANNÉ BRÝLE! 

Při sestavování produktu noste ochranné brýle. 

 

VAROVÁNÍ! POTENCIÁLNÍ NEBEZPEČÍ! 

Při montáži noste vždy ochranné brýle, dlouhé rukávy a ochranné 

rukavice. Některé díly mohou mít ostré hrany, které mohou způsobit 

zranění! 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

Než začnete se sestavováním, seznamte se s místními zákony a předpisy. 

Najděte pevný a rovný povrch jako základnu. Domek sestavujte pouze za 

suchého a bezvětrného počasí. 

• POZOR! Nesestavujte za silného větru! Riziko zranění! 

• Ujistěte se, že domek není sestavován, dokud není kompletně 

samonosný. 



 

 

• Proti větru a bouři musí být zajištěna určitá míra ochrany. Bez ní 

může dojít k poškození. 

• Domek sestavujte ve 3 a více osobách. Jinak může dojít k poškození 

materiálu nebo zranění. 

• Vyberte místo, které poskytuje dostatek prostoru kolem domku pro 

pohodlnou práci. 

• Ujistěte se, že je v blízkosti domku vhodné umístění pro otevření 

dveří. 

• Dodržujte pokyny v návodu, abyste zajistili správné sestavení. 

• Zkontrolujte, že máte všechny díly, než začnete se sestavováním. 

• Ujistěte se, že základy jsou rovné. Vyrovnejte terén, pokud není. 

• Domek musí být postaven na pevném, rovném a vodorovném 

základu. 

o Doporučuje se betonová deska nebo velké betonové dlaždice. 

o Základ by měl být alespoň o 10 cm větší než samotný domek. 

o Výrobce neodpovídá za kvalitu a výběr základů. 

• Pokud používáte betonový základ, doporučuje se první vrstva štěrku 

o tloušťce alespoň 10 cm. Nechte beton vytvrdnout min. 48 hodin. 

• Základy mohou být také z cihel, betonových kvádrů apod. 

• Domek nesmí být stavěn přímo na trávě. 



 

 

• Musí být pevně ukotven k základně, aby se zabránilo poškození 

větrem. 

• Kotvy nejsou součástí dodávky. 

• V domku neskladujte chemikálie. Hořlavé, žíravé nebo jinak 

nebezpečné látky skladujte pouze v těsně uzavřených a schválených 

nádobách. 

 

POZOR! Před montáží odstraňte veškerou ochrannou 

fólii. 

• Nepoužívejte ostré předměty na odstranění fólie – hrozí poškození 

kovu. 

• Upravte utahovací sílu šroubováku, abyste nepoškodili kovové díly. 

• Více než 10 cm sněhu může být nebezpečné! 

• Pokud používáte žebřík, ujistěte se, že je správně postaven. 

• POZOR! Nechoďte na střechu! Hrozí propadnutí! 

• Vyhněte se větvím stromů nad domkem – hrozí poškození 

konstrukce nebo zranění. 

• Keře, ploty nebo jiné překážky mohou fungovat jako větrolamy. 

 

 



 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE K MONTÁŽI ŠROUBŮ: 

• Šrouby musí být zcela dotaženy až po sestavení všech dílů. 

• Šrouby pouze lehce dotáhněte, abyste umožnili vyrovnání. Nakonec 

je dotáhněte napevno. 

• Používejte pouze šrouby s plastovými podložkami pro předem 

lakované povrchy. 

• Ujistěte se, že je produkt zcela smontován před použitím. 

Pravidelně kontrolujte a dotahujte všechny šrouby a spoje. 

• Šrouby neutahujte příliš silně. 

• K čištění domku používejte jemný mýdlový roztok – ne silné čističe. 

• Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené špatnou údržbou 

nebo nečištěním. 

• Doporučené nástroje: křížový šroubovák, akušroubovák, metr, nůž, 

žebřík, ochranné rukavice a brýle. 

• POZOR! Uchovávejte malé děti a domácí zvířata mimo oblast 

stavby. 

• POZOR! Držte ruce a končetiny dál od pohyblivých částí, hrozí 

skřípnutí! 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Domek je určen pro uložení zahradního nářadí, jízdních kol a rekreačního 

vybavení. 



 

 

Není vhodný pro skladování nebezpečných látek, ani jako přístřešek pro 

zvířata nebo osoby. 

Používejte pouze k určenému účelu! Výrobce nenese odpovědnost za 

škody způsobené nesprávným použitím. 

Jakékoli úpravy produktu mohou ovlivnit bezpečnost, způsobit nebezpečí 

a zneplatnit záruku. 

Pouze pro domácí použití; nikoli pro komerční účely. 

 

NÁVOD K ROZBALENÍ 

Otevřete krabici a zkontrolujte všechny díly. Umístěte je na čistý a rovný 

povrch. 

Než začnete se sestavením, zkontrolujte, že je produkt kompletní. 

Pozdější reklamace na chybějící díly nebudou akceptovány. 

 

ÚDRŽBA A PÉČE 

• Doporučujeme použít plastovou nebo membránovou fólii 

(parozábranu) podlahy a střechy, aby se zabránilo pronikání 

vlhkosti. 

• Pravidelně čistěte domek mýdlovou vodou. Nepoužívejte 

rozpouštědla nebo agresivní čističe. 



 

 

• Pokud se objeví škrábance, co nejdříve je přetřete. Zanedbání může 

vést ke korozi. 

• Z listí a špíny pravidelně čistěte střechu a okapy. 

• Zamykací kolejnice a kolečka ošetřete silikonovým sprejem. 

• Při silném větru zavřete dveře, aby nedošlo k jejich poškození. 

Pravidelným čištěním a údržbou prodloužíte životnost a bezpečnost 

výrobku. 

 

LIKVIDACE 

Po skončení životnosti výrobku jej odevzdejte ke správné recyklaci. 

Pokud si nejste jisti, jak postupovat, kontaktujte místní odpadové nebo 

recyklační firmy. Rádi vám poradí. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 

 



 

  



 

 

ROZLOŽENÝ POHLED 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

  



 

  



 

 
 



 

 
 



 

  



 

 
 



 

  



 

 
 



 

  


